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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

NABOŻEŃSTWA 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Powizytkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 
 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 
Litania Loretańska o godz. 10.30 i 17.30 

 

GODZINKI 

O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 

 

W każdą niedzielę o godz. 9.00 

 

SAKRAMNET POKUTY I POJEDNANIA 

 

Podczas każdej Mszy świętej 
 

 

Kościół jest wyposażony w system 

wspomagania niedosłuchu. Pętle 

indukcyjne to najbardziej przyjazne, 

efektywne i uniwersalne systemy,  

umożliwiające osobie z aparatem 

słuchowym lub implantem 

ślimakowym, prawidłowe słyszenie. Wystarczy 

przestawić aparat w tryb cewki indukcyjnej. 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 24.02. 
7.00 --- 

7.30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Maćka 

11.00 --- 

18.00 --- 

Wtorek, 25.02. 
7.00 W intencji ofiarodawców 

7.30 ----- 

11.00 --- 

18.00 +Stefan Adamek, zmarli rodzice i zmarli z rodziny  

Środa, 26.02. 
7.00 --- 

7.30 --- 

11.00 +Zofia, Jan, Helena, Edward, Kazimierz i Joanna 

18.00 +Wacław, Jerzy, Wacław, Alfreda(ę), Wacław 

Czwartek, 27.02. 
7.00 --- 

7.30 +Jan (38r), Marianna 

8.00 ZBIOROWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Zdzisław Dziurawiec (5r) 

18.00 +Henryk, Maria 

Piątek, 28.02.  
7.00 +Marian Siewierski (18 m-c) 

7.30 +Ewa Roratorska (5r) 

11.00 ZBIOROWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Adam, Katarzyna, Zofia 

18.00 +Zbigniew Kosior (10 m-c) 

18.00 +Gustaw Reske (3r) 

Sobota, 1.03., I SOBOTA MIESIĄCA 
7.00 --- 

7.30 --- 

11.00 +Józef (28r), Marianna, Zenon, Henryk, Krystyna, 

Lucjan 

18.00 +Maria (31r), Antoni, Tadeusz, Janina, Franciszek, 

Stanisław, Anna, Rozalia, Zofia, Jan, Franciszek 

18.00 +Czesława, Boreczek (4m-c) 

VIII NIEDZIELA ZWYKŁA, 2.03  
7.00 O Boże błogosławieństwo dla grupy Miasto 

Ucieczki imienia Jezus 

8.00 +Helena Kowalczyk 

9.30 +Antoni, Sławomir, Władysław, Aniela, Janina 

11.00 +Kazimierz (5r) imieninowa, Katarzyna, Stanisław, 

Eleonora, Michał, zmarli z rodziny Kotarskich 

11.00 +Andrzej (3r) 

12.00 +Mirosław Stojek (7m-c) 

12.00 +Krzysztof Kwiatkowski (7r) 

13.15 +Tadeusz Urban (7r) 

16.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Heleny z 

okazji 83 rocznicy urodzin i imienin 

18.00 +Genowefa (kochana mama zmarła 4 lata i 3 

miesiące temu), Aleksander (20r teść) 

 
 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

„Miłujcie waszych nieprzyjaciół 

i módlcie się za tych, którzy was 

prześladują; tak będziecie synami Ojca waszego, 

który jest w niebie” 

 

Miłować nieprzyjaciół – to nie lada 

wyczyn! Częściej nasza ludzka natura skłania się 

do prawa odwetu, które dziś przypomina i neguje 

zarazem Chrystus: „Oko za oko i ząb za ząb”. 

Wielu rozumiało niegdyś i rozumie po dziś dzień 

w ten właśnie sposób sprawiedliwość. Inni są 

gotowi pójść dalej: dlaczego tylko jedno oko? Jest 

to jednak zwykła, surowa sprawiedliwość oparta 

na zemście. Chrystus głosi absolutną wyższość 

miłości wobec tak rozumianej sprawiedliwości. 

Znosi w ten sposób stare prawo odwetu. Normą 

nie jest już „oddaj drugiemu według tego, co tobie 

zrobił, ale „To, co Bóg uczynił tobie, ty czyń 

drugiemu”. Jak Bóg przebaczył tobie, tak ty 

przebaczaj innym. 

Nie jest to proste, powie ktoś… Tak. Ale 

tylko to odróżnia nas – chrześcijan - od innych. 

„Jeśli bowiem miłujecie tych, którzy was miłują – 

powiada Chrystus – cóż za nagrodę mieć 

będziecie?” 

W tym trudnym zadaniu miłowania 

nieprzyjaciół Chrystus nie pozostawia nas 

samymi. Nie chce, byśmy myśleli, że żąda od nas 

rzeczy niemożliwych. Jezus bowiem daje nam nie 

tylko słowa: „miłujcie waszych nieprzyjaciół”, ale 

udziela również łaski, czyli zdolności do 

wypełnienia tych słów. Gdyby ograniczył się do 

dania nam przykazania miłowania nieprzyjaciół 

i nic poza tym, pozostałoby ono martwą literą, 

a nawet, jak mówi św. Paweł, literą, która zabija. 

Tak, zabija w znaczeniu, że zostaniemy 

przygnieceni wymaganiami, którym nie będziemy 

mogli sprostać. 

Miłość nieprzyjaciół nie zabija nas, wręcz 

przeciwnie, prowadzi ku tym wydarzeniom na 

Golgocie, gdzie Jezus przybity do krzyża, 

w sytuacji niewyobrażalnego cierpienia, wołał do 

Ojca: „Ojcze, przebacz im, bo nie wiedza, co 

czynią”. Miłość nieprzyjaciół prowadzi nas ku 

pełni naszego życia, jaką wypowiada Bóg przez 

Mojżesza: „Bądźcie świętymi, bo Ja jestem święty, 

Pan, Bóg was!” Chrystus na zakończenie 

dzisiejszej ewangelii kontynuuje tę myśl: 

„Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest 

Ojciec wasz niebieski”. 

Prośmy o łaskę prawdziwej miłości 

w naszym życiu…    (xjj) 



Na pomoc poszkodowanym na Ukrainie  
 

Umiłowani w Panu Bracia i Siostry! 
 

 Wydarzenia na Ukrainie, których jesteśmy 

świadkami, są dla nas wezwaniem do modlitewnej 

solidarności w intencji pokojowego rozwiązania tego 

dramatycznego konfliktu. Dlatego zwracamy się z 

prośbą do wszystkich wiernych Kościoła 

Katolickiego w Polsce, aby najbliższy piątek 28 

lutego br., stał się dla nas dniem modlitwy i postu w 

intencji Ukrainy. Prosimy kapłanów i wszystkich 

wiernych, aby tę intencję włączyli w swą modlitwę, 

zwłaszcza w modlitwę powszechną, zanoszoną do 

Boga w czasie sprawowanych w tym dniu Mszy 

Świętych. Ufając, że ludzie dobrej woli wciąż znajdują 

się po obu stronach konfliktu, do Was, Bracia i Siostry, 

kierujemy apel o gesty solidarności i wsparcie dla 

narodu ukraińskiego w tym szczególnie trudnym dla 

niego czasie. Naszą braterską pamięcią obejmujemy 

wszystkie ofiary bratobójczego konfliktu, a rodzinom 

poległych wyrażamy słowa serdecznego współczucia i 

modlitewnej pamięci.  

 
Prezydium Konferencji Episkopatu Polski 

 

 W dniu dzisiejszym dobrowolne datki 

złożone do puszki są przeznaczone na pomoc 

wszystkim ofiarom tragicznych wydarzeń na 

Ukrainie.   

 Dziękujemy za dar wrażliwego i 

solidarnego serca i złożone ofiary pieniężne. 

Bóg zapłać.  
 

 
 

I SOBOTA MIESIĄCA 
 

W tym tygodniu, 1 marca, przypada 

I sobota miesiąca marca. Czcimy Niepokalane 

Serce Maryi. Zachęcamy do skorzystania tego 

dnia z sakramentu pokuty i pojednania i do 

uczestnictwa w nabożeństwach o 10.30 i 17.30 

w naszym kościele. 
 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

W minionym tygodniu złożono ofiary: 
 

Bezimienna Warszawa 100,00 zł  

Bezimienna Lublin 100,00 zł  
 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa we wtorek o godz. 7.00 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

ZWIEDZANIE 

KOŚCIOŁA 
Zapraszamy serdecznie do 

zwiedzania naszej 

historycznej świątyni. 

Zwiedzanie możliwe jest od 

wtorku do piątku 

w godzinach od 12.00 do 

17.00 i w soboty po 

wcześniejszej rezerwacji 

telefonicznej. W trakcie zwiedzania poznają 

Państwo historię naszego kościoła od roku 1412 

czyli daty fundacji przez Króla Władysława 

Jagiełło do dnia dzisiejszego. Zobaczą Państwo 

najstarszy obraz jaki możemy podziwiać 

w naszym mieście (Św. Brygida), unikatowe 

freski które zachowały się w dość niezwykłym 

miejscu, wieżę kościoła i punkt widokowy. 

Ciekawym miejscem będą również krypty, które 

zostały odkryte w czasie prac renowacyjnych. 

Bilety w cenie 3zł. normalny i 1.5zł ulgowy do 

nabycia w zakrystii. Zakup biletu gwarantuje 

usługę przewodnika.  

 

BIBLIOTEKA KATOLICKA 
 

Zapraszamy do naszej biblioteki. Zlokalizowana 

jest w pomieszczeniach obok byłej tymczasowej 

kaplicy. Posiada bogaty wybór literatury religijnej 

i teologicznej. Wejście od strony parkingu. 

Telefon 81 525 88 31 wew. 39. 

 

Godziny pracy biblioteki:  

 

PONIEDZ. 14.30-17.30 

WTOREK 10.00-12.00 

CZWARTEK 14.30-17.30 

PIĄTEK 10.00-12.00 

 

 

 

27 LUTEGO - TŁUSTY CZWARTEK 

 
W tym tygodniu, zgodnie z tradycją, czwartek jest 

zwany „tłustym”. Tego dnia chętnie sięgamy po 

pączki lub faworki. Radość i „słodkość” tego dnia 

przypomina, że następny tydzień to już Wielki 

Post. Rozpoczyna go Środa Popielcowa, dzień 

postu ścisłego, tj. łącznie jakościowego 

i ilościowego. W tym roku wypada 5 marca. 
 

Wydawca: 

Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny 

p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 

 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Dlaczego trzeba iść do kościoła? 
 

Słowa Papieża Franciszka 

z audiencji 12 lutego 2014r. 

 

Drodzy bracia i siostry! 

 

[…] Jak przeżywamy niedzielą Mszę św.? Czy 

jest to jedynie chwila święta, ustalona tradycja, 

okazja do spotkania, lub żeby poczuć się 

w porządku, czy też jest czymś więcej? 

Istnieją bardzo konkretne sygnały, by zrozumieć 

jak tą rzeczywistością żyjemy, znaki czy dobrze 

żyjemy Eucharystią, czy też nie aż tak dobrze. 

Pierwszą wskazówką jest sposób, w jaki patrzymy 

i traktujemy innych. W Eucharystii Chrystus 

nieustannie ponawia dar z siebie, uczyniony na 

krzyżu. Całe Jego życie jest aktem całkowitego 

udzielania siebie ze względu na miłość i stąd lubił 

On przebywać z uczniami i ludźmi, których mógł 

poznać. Oznaczało to dla Niego dzielenie ich 

pragnień, problemów, tego, co poruszało ich 

dusze i ich życie. My, gdy uczestniczymy obecnie 

we Mszy Świętej spotykamy się z ludźmi 

wszelkiego rodzaju: młodymi, 

starszymi, dziećmi, ubogimi 

i zamożnymi, pochodzącymi 

z danego miejsca i obcymi, 

którym towarzyszą członkowie 

rodziny i samotnymi. Ale czy 

sprawowana Eucharystia sprawia, 

że czuję, iż oni wszyscy są naprawdę braćmi 

i siostrami? Czy rozwija we mnie zdolność 

radowania się z tymi, którzy się weselą i płakania 

z tymi, którzy płaczą? Czy pobudza mnie, by 

wyjść do ubogich i chorych, zepchniętych na 

margines? Czy pomaga mi rozpoznać w nich 

oblicze Jezusa? Wszyscy chodzimy na Mszę św., 

bo kochamy Jezusa i chcemy w Eucharystii mieć 

udział w Jego Męce i Zmartwychwstaniu. Ale czy 

kochamy, tak jak tego pragnie Jezus braci i siostry 

najbardziej potrzebujących? […] Czy troszczę się, 

by pomóc, być blisko, modlić się za nich, ludzi 

przeżywających ten problem, czy też jestem 

trochę obojętny? Albo też może zajmuję się 

plotkami: jak ten czy tamta jest ubrany? Czasami 

tak się robi po Mszy św. - prawda? A to nie 

powinno mieć miejsca. Musimy się troszczyć 

o naszych braci i siostry potrzebujących pomocy: 

chorych, czy przeżywających jakiś problem. […] 

Prośmy też tego Jezusa, którego przyjmujemy 

w Eucharystii, aby nam pomógł w niesieniu im 

pomocy. 

Drugą bardzo ważną wskazówką jest łaska 

poczucia, że nam przebaczono i gotowości, by 

przebaczyć innym. Czasem ktoś pyta: „Dlaczego 

trzeba iść do kościoła, skoro ci, którzy regularnie 

uczestniczą we Mszy Świętej są grzesznikami, tak 

jak inni?” Ile razy to słyszeliśmy? Rzeczywiście 

ten, kto uczestniczy w Eucharystii nie czyni tego, 

bo czuje się, lub chce się zdawać lepszym od 

innych, ale właśnie ponieważ uznaje siebie 

zawsze za potrzebującego przyjęcia i odrodzenia 

przez Boże miłosierdzie, które stało się ciałem 

w Jezusie Chrystusie. Jeśli każdy z nas nie czuje 

potrzeby łaski Bożego miłosierdzia, nie czuje się 

grzesznikiem, to lepiej, żeby nie chodził na Mszę 

św.! Bo my idziemy na Mszę św. gdyż jesteśmy 

grzesznikami i chcemy otrzymać Jezusowe 

przebaczenie, mieć udział w Jego odkupienie, 

w Jego przebaczeniu. Owo „spowiadam się”, jakie 

wypowiadamy na początku nie jest „pro forma”, 

ale jest prawdziwym aktem pokuty! jestem 

grzesznikiem spowiadam się - tak rozpoczyna się 

Msza św.! Nigdy nie możemy zapominać, że 

Ostatnia Wieczerza Jezusa odbywała się „tej nocy, 

kiedy został wydany” (1 Kor 11, 23). W tym 

ofiarowanym przez nas chlebie i winie, wokół 

których się gromadzimy, za każdym razem jest 

ponawiany dar ciała i krwi Chrystusa na 

odpuszczenie naszych grzechów. 

Musimy iść na Mszę św. 

w pokorze, jako grzesznicy. 

A Pan nas jedna. 

Ostatnią cenną wskazówkę daje 

nam relacja między celebracją 

eucharystyczną a życiem naszych wspólnot 

chrześcijańskich. Trzeba zawsze pamiętać, że 

Eucharystia nie jest czymś, co my czynimy, nie 

jest naszym upamiętnieniem tego, co Jezus 

powiedział i uczynił. Nie, jest wręcz działaniem 

Chrystusa! To Chrystus jej dokonuje, to On jest 

obecny na ołtarzu, Chrystus, który jest Panem. 

Jest darem Chrystusa, który uobecnia się 

i gromadzi nas wokół siebie, aby nas nakarmić 

Swoim Słowem i Swoim własnym życiem. […] 

przez Eucharystię Chrystus pragnie wejść w nasze 

życie i przeniknąć je Swoją łaską, tak aby 

w każdej wspólnocie chrześcijańskiej była 

spójność między liturgią a życiem. 

Serce napełnia się ufnością i nadzieją, gdy 

pomyślimy o słowach Jezusa, zapisanych 

w Ewangelii św. Jana: „Kto spożywa moje Ciało 

i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go 

wskrzeszę w dniu ostatecznym”. Przeżywajmy 

Eucharystię w duchu wiary i modlitwy, 

przebaczenia, pokuty, radości wspólnotowej, 

troski o potrzebujących, i potrzeb wielu braci 

i sióstr będąc pewnymi, że Pan dokona tego, co 

obiecał - życie wieczne. Niech się tak stanie. 

http://www.sklep.deon.pl/produkt/art,51105,dzienniczek-milosierdzie-boze-w-duszy-mojej-ma-t-.html
http://www.sklep.deon.pl/produkt/art,51105,dzienniczek-milosierdzie-boze-w-duszy-mojej-ma-t-.html
http://www.sklep.deon.pl/produkt/art,46882,przebaczenie.html

